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Huczne urodziny Saturna w Galerii Cuprum Arena

W czwartek, 9 czerwca br., rozpocznie się świętowanie 7. urodzin marketu Saturn w Galerii Cuprum Arena. Obok
takich atrakcji, jak spotkanie z gwiazdami sportu czy pokazy nowych technologii, na mieszkańców Lubina i okolic
czekają także liczne promocje. Za każde 700 złotych wydanych na zakupy Saturn zwraca 70 zł na karcie
podarunkowej! 

Otwarty w 2009 roku Saturn chce w wyjątkowy sposób uczcić siódmą rocznicę na pozycji lidera nowoczesnych
technologii w regionie i podziękować klientom za zaufanie. Dlatego w  dniach 9-15 czerwca br. zaprasza wszystkich
gości na wspólne świętowanie. Przez cały tydzień w samym markecie, jak i na terenie Galerii Cuprum Arena, czekają
na klientów m.in. prezentacje nowoczesnego sprzętu elektronicznego, degustacje i spotkania z gwiazdami sportu.
Ponadto Saturn w Lubinie oferuje promocje na wybrane produkty oraz zwrot pieniędzy za zakupy. Za każde wydane
700 zł klienci otrzymają zwrot 70 zł na karcie podarunkowej. A urodzinowa oferta sklepu jest wyjątkowo kusząca - na
chętnych czekają produkty Apple, Lenovo oraz innych znanych marek w promocyjnych cenach!

W podziękowaniu za wspólne 7 lat przygotowaliśmy dla naszych klientów specjalne urodzinowe wydarzenie – zdradza
Marta Kańska-Klonowska, Dyrektor Marketu Saturn w Lubinie.  W dniach 9-12 czerwca br. odbędą się Dni Otwarte
dla Klientów, podczas których zaplanowaliśmy szereg bezpłatnych atrakcji. Fanów nowych technologii zapraszamy na
targi technologiczne, gdzie swoją wiedzą będą się dzielić specjaliści z ponad 20 wiodących firm współpracujących z
siecią Saturn m.in. Samsung, Electrolux, Karcher czy Phillips. Nie zabraknie również firmy Parrot z najnowszą
propozycją dronów, Skymaster z elektrycznymi deskorolkami, HTC z telefonami, czy Kiano z tabletami. Marka
Electrolux uprzyjemni dodatkowo wydarzenie pokazami kulinarnymi. Dla wielbicieli zdrowego stylu życia firma
Eat2BeFit przygotowała porady dietetyczne i treningowe, a dla miłośników gotowania odbędą się pokazy kulinarne
firmy Electrolux. 

Szczególnym dniem będzie 11 czerwca, kiedy odbędzie się uroczysta urodzinowa gala Saturna w głównym atrium
Galerii Cuprum Arena. Rozpocznie się ona pokazem tańca nowoczesnego. Następnie goście będą mieli okazję spotkać
się z gwiazdami sportu - szczypiornistkami i szczypiornistami zespołu piłki ręcznej MKS Zagłębie Lubin S.A oraz
futbolistami klubu Warriors. Do wspólnych zdjęć pozować będą także pięściarz, medalista Mistrzostw Polski Paweł
FURIA Czyżyk oraz zdobywczyni pucharu ogólnopolskich zawodów Grand Prix Fitness i trenerka personalna na
siłowni Olymp w Lubinie, Weronika Szczytyńska. To jednak jeszcze nie koniec urodzinowych atrakcji. Chętnie osoby
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będą mogły poddać się metamorfozie pod czujnym okiem specjalistów – stylistki Jolanty Watral, makijażystki z firmy
Douglas oraz ekspertów z salonu fryzjerskiego Loiret Revlon Professional w Lubinie ul. Jana Pawła II i w Legnicy ul.
Piłsudskiego 84 oraz NMP. Tego dnia zaplanowane są  również pokazy mody oraz nowoczesnej elektroniki użytkowej,
a także liczne gry, konkursy i zabawy dla dzieci oraz dorosłych z atrakcyjnymi nagrodami. Najmłodszych z pewnością
zachwyci pokaz baloniarza. Podczas targów technologicznych będzie można również zapoznać się z szerokim
przekrojem asortymentu kamienia oferowanego przez firmę STONELAND oraz z nanopowłokami hydrofobowymi
(impregnaty) firmy SHIELDON.

Wydarzenie będzie relacjonowane na żywo przez TV Regionalną.

Aktualne informacje dotyczące atrakcji przygotowanych dla klientów z okazji 7. urodzin sklepu Saturn w Lubinie
dostępne są na stronie www.saturn.pl oraz na fanpage’u sieci Saturn na Facebooku.

Saturn
www.saturn.pl
Więcej      informacji z firmy MEDIA SATURN  ( press box )
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